



Nord - Østerdal skyttersamlag



ÅRSMELDING FOR UNGDOMSUTVALGET 2004

Utvalgets virksomhet

Vi har hatt 2 styremøter

Samling

I år var Vingelen stedet for årets ungdomsamling.

Med Bjørn Myrseth som hovedinnstruktør var det de tradisjonelle DFS skyttergrenene som stod på programmet.

Med de glimrende forhold for feltskyting, skogsløp, stang og felthurtigskyting med umiddelbar nærhet til Vingelsbanen, ble dette 2 begivenhetsrike dager. For baneskyting tok vi turen over til Dalsbygda.

Med en dimensjon som Bjørn M, og et velorganisert opplegg fra "vinnillsingan" sin side, ble det en uforglemmelig helg for deltakerne.

N.Ø.S.U har i år som i fjor Nord Østerdal Kraftlag som sponsor der midlene er øremerket ungdomsarbeid. Vi takker for støtten og håper vår sponsor er fornøyd med hvordan vi bruker midlene.

Nordisk u-landskamp

Det Nordiske Ungdomslaget består av 3 skyttere som høyst fyller 20 år i kalenderåret og 3 skyttere som høyst fyller 18 år i kalenderåret. Med vår rekruttering de siste årene sier det seg selv at vi etter hvert har sterke kandidater for dette laget. Det er viktig å nominere sånn at våre kandidater blir kjent for nominasjonskomiteen.

Vi nominerte Roger Nilsen, Margrethe Elden og Geir Inge Steien. Vi skulle gjerne fått med noen flere men manglet resultater. Roger ble tatt ut som reserve.

Skoleskyting

Kvikne er fortsatt eneste laget som arrangerer skoleskyting.

Dette er et tiltak flere skytterlag som er lokalisert i en skolekrets, bør se nytte av i sitt rekrutteringsarbeid

Info:

Landskonkurransen i skoleskyting er en landsomfattende skytekonkurranse, med røtter tilbake til 1967. Foruten en innføring i skyting, omfatter tiltaket den årlige landskonkurransen mellom de ungdoms- og videregående skoler som skytterlagene velger ut.

Skytterlagene bør ta kontakt med skolens ledelse og orientere disse ang tilbudet skoleskyting. Informasjonsmateriell kan fås ved henvendelse til Skytterkontoret, slik at man lettere kan informere elever og foresatte om hva skoleskytingen går ut på

Det skytes 3 x 5 skudd, på den til hver tid gjeldende skive for avstanden i DFS. Skolene kan delta med så mange elever de ønsker, og de 5 beste teller for lagkonkurransen. Det konkurreres i tillegg om størst mulig prosentvis deltakelse av skolens elever (Prosentkonkurransen). I alle klasser konkurreres det om fine premier som kan minne om skolens prestasjoner. Det er i år satt opp en Sauer 200 STR i premie. Denne trekkes blant de deltakende skytterlag.

Til de arrangerende skytterlagene utbetales det et bidrag på kr 30 pr. deltaker

350-klubben

Maren Galguften Lunsæter, kl R, er det siste tilskuddet i klubben som nå teller 18 medlemmer fra vårt samlag.

Ikke Dårlig!

Raufossmarket

Merket deles ut til de som har skutt 240 eller bedre på samlags,landsdelskrets,eller landskytterstevnet. Merket fås kun en gang.

Simen Grue Dalsbygda	ER	245 SM
Sveinung Dølplass Alvdal	ER	245 SM
Maren Brendryen Folldal	R	244 LS
Marianne Erlien Glåmos	ER	244 LS
Morten Ryen Tynset	ER	243 LS
Kristoffer Tamnes Brekken/Aursund	ER	241 SM

Oppsummering

Sportslig sett er vi fortsatt på et høyt nivå.

Juniorklassen har vært meget bra i år med mange deltakere. E- Rekrutt –klassen har som vanlig høyt nivå men færre skyttere enn på lenge. Rekrutt-klassen er variert i forhold til hvor langt den enkelte har kommet, og med resultater helt i toppsjiktet. Det er en fin klasse hvor det er enkelt å følge fremgangen til den enkelte. Deltagelsen virker å være stigende i forhold til i fjor.

På de store stevnene som L.K.S. og L.S. har våre skyttere bitt seg fast i tetsjiktet. Eksempelvis kan samlagsskytingen på L.S nevnes. Fra for noen år tilbake, å kjempe i bunnstriden, til de siste 3 årene å være helt i toppen. Dette viser nivået innen samlaget.

U-utvalget vil med dette takke for i år

Skytterhilsen

NØSU- utvalg

Tore Lunsæter